
                                   Российская Федерация        

 администрация Волосовского муниципального района               

   Комитет образования      

 муниципальное дошкольное образовательное учреждение    

     «Детский сад №11»         

                 ПРИКАЗ       

                                                                                                                                                                              

От   от 07.09.2024г.        № 36/ОД 

      « О создании МО» 

По итогам работы Совета педагогов от 07.09.2024г. /протокол №1/ и в целях повышения     

качества образования  

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить руководителем МО Кузьмину Е.И. 

2. Создать творческую группу для работы МО на 2024-2025г. В составе: 

председатель     – Кузьмина Е.И. – воспитатель 

               Енина Ю.М. – воспитатель 

         Морозова О.Б. – воспитатель 

         Козлова Е.В. – воспитатель 

         Александрова Виолетта Андреевна - логопед 

   Определить  основной темой методической работы на 2024-2025 

учебный год «Совершенствование уровня профессиональной компетенции педагогов в 

вопросах речевого развития дошкольников» 

3. Творческой группе организовать работу по составлению проекта плана работы МО на 

2024-2025 учебный год 


		2025-02-07T12:15:05+0300
	Лаврова Татьяна Александровна




